1. 配当予想修正の理由
配当方針につきましては、株主に対する利益還元は会社経営の主要テーマのひとつと認識しており、将来の事業展開と

経営基盤の一層の強化を勘案した内部留保の充実に留意しつつ、安定かつ可能な限り高水準な配当を行うことを基本とし
ております。

また、連結業績動向につきましては、情報装置事業において、ＬＥＤ式道路情報板等の売上が想定を上回る見込みであ
ることや、検査装置事業において、前事業年度に受注したＩＣチップ搬送装置が売上、利益面ともに貢献する見込みとなり
ました。

以上を総合的に勘案し、期末配当予想を１株当たり10円から13円増配の23円に修正いたします。

2. 修正の内容

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によっては予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成31年2月5日
各 位

上場会社名 名古屋電機工業株式会社
代表者 代表取締役社長 服部 高明
（コード番号 6797 ）
問合せ先責任者 取締役 中村 昭秀
（TEL 052-443-1111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成30年５月11日に公表した配当予想を下記のとおり修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成30年5月11日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 23.00 23.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成30年3月期）
― 0.00 ― 13.00 13.00